
赤磐市介護予防・日常生活支援総合事業　事業所一覧

通所介護相当サービス（独自） サービスコード（Ａ６） Ｒ７年５月　現在

NO. 事業所番号 事業所名称 所在地 電話番号 FAX番号 指定日

1 3372201388 つるの里デイサービスセンター 桜が丘西9-17-17 086-956-5177 086-956-5178 H29.4.1

2 3372201362 生活リハビリセンターあかいわの郷我が家 河本1029-3 086-958-5522 086-958-5527 H29.4.1

3 3372201396 赤磐市　あかまつ荘 塩木11 086-954-0077 086-954-9712 H29.4.1

4 3372200893 たけのこの家 桜が丘東4-4-467 086-995-9678 086-995-9677 H30.4.1

5 3372201149 デイサービスセンターアルフィック山陽 岩田57-1 086-955-5270 086-955-5280 H30.4.1

6 3372200679 デイサービスセンターくすのき 河本1143 086-955-9980 086-955-9558 H30.4.1

7 3372200406 デイサービスセンターひろむし 沢原1395 086-995-9552 086-995-9553 H30.4.1

8 3372201271 デイサービスルミエール桜が丘 桜が丘西5丁目11-8 086-955-5923 086-955-5924 H30.4.1

9 3372201073 デイサービス寿荘 桜が丘西9-1-1 086-958-3366 086-955-4440 H30.4.1

10 3372201172 ねむの木デイサービスホーム 周匝985-10 086-954-2777 086-954-2866 H30.4.1

11 3372200182 山陽デイサービスセンター 河本778-1 086-955-8811 086-955-8710 H30.4.1

12 3372201180 山陽多聞荘デイサービスセンター 山陽1-6-3 086-958-5511 086-958-5512 H30.4.1

13 3372200323 春の家デイサービスセンター 町苅田517-1 086-957-4837 086-957-4835 H30.4.1

14 3372201123 桃香デイサービスセンター 熊崎276-1 086-956-6111 086-955-9776 H30.4.1

15 3372201438 デイサービス亀池荘 穂崎888-1 086-229-9300 086-229-9301 H30.2.1

16 3372201354 デイサービスセンターさくら木 河本488-1 086-955-4180 086-955-2224 R2.4.1

17 3372201495 あかいわデイサービスセンターさくら 日古木33-1 086-956-0555 086-956-0562 R2.5.1

18 3372201545 デイサービスセンター　ともにあかいわ 日古木766-1 086-241-2295 086-241-8517 R5.11.1

市外通所介護相当サービス（独自） サービスコード（Ａ６）

NO. 事業所番号 事業所名称 所在地 電話番号 FAX番号 指定日

1 3372300743 ザグスタ備前 備前市大内329-2 0869-66-0707 0869-66-0708 H30.4.1

2 3370112512 ザグスタ北方 岡山市北区北方2-1-13 086-226-7622 086-226-7531 H30.4.1

3 3370112918 ニチイケアセンター瀬戸中央 岡山市東区瀬戸町瀬戸24 086-952-9100 086-952-9101 H30.4.1

4 3370116265 ザグスタ平島 岡山市東区東平島1019-1 086-297-0210 086-297-0211 R3.2.1

5 3370110797 デイサービスセンター柔 岡山市中区長岡471-1 086-238-8870 086-238-8871 R6.10.1

基準緩和型通所サービス（独自/定率） サービスコード（Ａ７）

NO. 事業所番号 事業所名称 所在地 電話番号 FAX番号 指定日

1 33A2200011 リハビリデイサービス名倉堂 高屋398-1 086-955-6886 086-955-6886 H29.4.1

2 3372201149 デイサービスセンターアルフィック山陽 岩田57-1 086-955-5270 086-955-5280 H29.4.1

3 3372201123 桃香デイサービスセンター 熊崎276-1 086-956-6111 086-955-9776 H29.4.1

4 3372200182 山陽デイサービスセンター 河本778-1 086-955-8811 086-955-8710 H29.4.1

5 3372200323 春の家デイサービスセンター 町苅田517-1 086-957-4837 086-957-4835 H29.4.1

6 3372201396 赤磐市　あかまつ荘 塩木11 086-954-0077 086-954-9712 H29.4.1

7 3372201073 デイサービス寿荘 桜が丘西9-1-1 086-958-3366 086-955-4440 H30.4.1

8 3372201495 あかいわデイサービスセンターさくら 日古木33-1 086-956-0555 086-956-0562 R2.5.1

9 3372201362 生活リハビリセンターあかいわの郷我が家 河本1029-3 086-958-5522 086-958-5527 R5.11.1

10 3372200406 デイサービスセンターひろむし 沢原1395 086-995-9552 086-995-9553 R6.4.1
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